Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022 Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2014

EDITAL Nº 005/2014 - COMUNICA A REALIZAÇÃO DE SORTEIO.

 NELSON DALLABRIDA, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e  atendendo as normas que regem o Processo
Seletivo Simplificado Nº 03/2014 – Edital nº 001 - Item 12 – Critérios Para Desempate,  torna público
a realização de sorteio a realizar-se no dia 15 de Outubro de 2014, às 08h10min, junto ao Prédio do
Centro Administrativo do Município, para desempate dos seguintes candidatos:
  - Função Agente Administrativo inscritos sob o nº 011 e o nº 009 disputando o 1º e 2º lugar, e
os inscritos sob nº 008, nº 017 e nº 007 disputando o 4º, 5º e o 6º lugar.
 - Função Servente inscritos sob nº 014 e nº 012, disputando o 2º e 3º lugar, e os inscritos sob
nº 018 e nº 019 disputando o 5º e 6º lugar.

Nova Ramada, 14 de Outubro de 2014.

Nelson Dallabrida
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

                  Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração

http://www.novaramada.rs.gov.br
mailto:administra@novaramada.rs.gov.br